110.  
Doctrina  
apollissima ad  
mysterium  
hoc expli-  
candum.

A priori.

111.  
Obiect. 1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

112.  
Resp. ad  
primum.

113.  
114.

115.  
116.

117.  
118.

119.  
120.

121.  
122.

123.  
124.

125.  
126.

119.  
7.  
120.  
121.  
122. *Durant.*  
*Eccles. n. 95.*  
123.  
124.  
125.

Itin in p<sup>an</sup>to; quamvis nequeat ipsa localis exten-  
sio, quæ essentialiter est correspondentia diversa-  
rum partium loci, fieri in p<sup>an</sup>to. Ad 7. nego se-  
quel. nam diuisio supponit situationem partium:  
vnde ad divisionem hostie, non diuiditur Christi  
corpus, quia non est situat in illa. Ad 8. conce-  
do, quantum essentialiter esse, aut longum, aut la-  
tum, aut profundum in ordine ad se, non ad locum.

Pater ad 1. Durandi. Ad 2. nego minor. de indi-  
uisibilitate situali, &c in ordine ad locum. Ad 3. nego  
conseq. quia præsentia diuisibilis supponit subie-  
ctum positiuē diuisibile in se; est enim modus, quo  
diuersa partes subiecti respondent diuersis partibus  
loci: at præsentia indiuisibilis non necessariō sup-  
ponit subiectum positiuē indiuisibile in se, sed so-  
lū negatiuē indiuisibile in loco: nam ut possit  
illud locare totum sub quāvis parte loci, sufficit ut  
in ordine ad locum non supponatur diuisibile; ut  
autem queat in ordine ad locum non constitui diui-  
sibilitate, necessariō debet supponi diuisibile in se.  
Ad 4. nego conseq. superficies enim cæli est vni-  
tantūm localiter Christo, propria quantitas reali-  
tē: quæ autem sunt vnitantūm localiter, non  
replicantur cum corpore Christi. Ad 5. nego con-  
seq. si quantitatū significet ordinem partium in  
loco: nam sicut potest substantia esse sine aliquo  
modo substantiali, nempe substantiā, ita & qua-  
titas sine aliquo modo quantitatuo non essentiali.

Ad confir. vel intenso dicit vniōnem partium  
qualitatis in eadem parte subiecti, & nego antec.  
nam sicut potest separari qualitas ab omni subie-  
cto, ita consequenter ab omni intensione: vel dicit  
vniōnem partium qualitatis in se, & nego conseq.  
aliqua. n. iorenho est essentialis qualitati, quippe  
cum sit constitutiva partis intra partem in se, non  
minūs quam vno cōtinuita est essentialis qua-  
litati, quia constituit partem extra partem in se.

## S E C T I O VI.

An sit totus Christus sub quāvis parte spe-  
cierum ante fractionem?

126. *Totus Christus*  
*sub quāvis*  
*parte spe-*ci*e*  
*rum esse post*  
*fractionem*

N Otanter dixi, ante, nam post fractionem, om-  
nes docent, sub quāvis parte fracta, modò sen-  
sibilis sit, esse totum Christum; quod definiunt  
Florent. & Trident. siff. 13. can. 3. & constat ex facto  
Christi, qui consecrato calice Luc. 21. dedit disci-  
pulis dicens: Accipite, & dividite inter vos, quod  
necessariō supponit in singulis speciebus separatis  
fuisse totum Christum; alioqui singuli partem ca-  
licis sumentes, non totum Christum sumphant.  
Sola igitur controversia est, an sit totus Christus  
sub singulis speciebus ante divisionem.